Eventuais  interessados  poderão  solicitar  o  Edital/Termo  de  Referência  através  do  e-mail  
tracunhaem.cpl@gmail.com, como também apresentar Proposta de Preço e Documentos de Habilitação, até 
às 16:00 horas do dia 08/01/2026, através do mesmo e-mail.  Valor global estimado é de  R$ 61.599,96 
(sessenta e um mil quinhentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos).

Tracunhaém/PE, 02 de janeiro de 2026.

ANDREIA CARLA BRITO DA SILVA PEREIRA
Secretária Municipal de Administração